Aptissima igitur forma, huic quantitati secundi ordinis impertienda, erit $aA(\mu'^4 - \mu'^2)$, propterea quod aequatore atque ad polum evanescit, in mediis vero latitudinibus superficie exprimit depressionem infra ellipsoidem, aequalibus gaudentem axibus. Erit itaque in superficie sphaeroidali densitatis constantis

$$r = a \left[1 + e(1 - \mu'^2) - \left(\frac{3e^2}{2} + A \right) (\mu'^2 - \mu'^4) \right]$$

Sit porro r' alias puncti distantia a centro, μ ejus Sinus latitudinis, θ ipsius latitudo, ω longitudo; prioris vero puncti latitudinem per θ' , longitudinem per ω' denotemus: unde utriusque puncti ab invicem distantiam per z designante, eruitur (1)

$$\begin{aligned} z &= \{r^2 - 2rr' [\sin \theta \sin \theta' + \cos \theta \cos \theta' \cos(\omega' - \omega)] + r'^2\}^{\frac{1}{2}} \\ &= \{r^2 - 2rr' [\mu\mu' + (1 - \mu^2)^{\frac{1}{2}} (1 - \mu'^2)^{\frac{1}{2}} \cos(\omega' - \omega)] + r'^2\}^{\frac{1}{2}} \end{aligned}$$

Significante jam ρ densitatem sphaeroidis heterogeneae, V in hac sphaeroide reperietur integrando $\rho \frac{r^2}{z} \frac{dr}{da}$ respectu quantitatum a , ω' atque μ' , sive sumendo integrandum $\iiint \rho \frac{r^2}{z} \frac{dr}{da} \cdot da d\omega' d\mu'$ inter limites congruos: qui

sunt pro μ' , — 1 atque + 1: pro ω' vero 0 atque 2π , atque pro a , a centro ad superficiem usque 0 atque α , si α denotat valorem ipsius a in superficie sphaeroidis exteriori.

Ut integratio indicata possit institui, sit

$$\frac{1}{z} = \frac{U_0}{r'} + \frac{U_1 r}{r'^2} + \frac{U_2 r^2}{r'^3} + \frac{U_3 r^3}{r'^4} + \text{cet. pro stratis interioribus, atque}$$

(1) Mec. cel. Tom. 2 pag. 67.

$\frac{U}{z} = \frac{U_0}{r} + \frac{U_1 r'}{r^2} + \frac{U_2 r'^2}{r^3} + \frac{U_3 r'^3}{r^4} + \dots$ pro stratis exterioribus. Quo posito U_1 satisfacit aequationi (1)

$$0 = \frac{d}{d\mu} \cdot \left\{ (1 - \mu'^2) \frac{dU_1}{d\mu} \right\} + \frac{1}{1 - \mu'^2} \cdot \frac{d^2 U_1}{d\omega'^2} + m(m+1) U_1$$

valorque ipsius V dependet pro stratis interioribus ab integrando

$$\frac{1}{r^{m+2}} \iiint \rho U_m r^{m+2} \frac{dr}{da} da d\omega' d\mu', \text{ atque ab integrando } r^m \iiint \rho \frac{U_m}{r^{m-1}} \frac{dr}{da} da d\omega' d\mu',$$

pro stratis exterioribus, in quibus m successive = 0, 1, 2, 3 etc.

Evolvatur jam r^{m+3} in seriem formae $b_0 z'_0 + b_1 z'_1 + b_2 z'_2 + \dots$ ubi b_0, b_1, \dots sunt functiones ipsius a , atque z'_k functio ipsius μ' quae satis facit aequationi

$$0 = \frac{d}{d\mu'} \cdot \left\{ (1 - \mu'^2) \frac{dz'_k}{d\mu'} \right\} + k(k+1) z_k$$